АДМИНИСТРАЦИЯ Могочинского сельского поселения

Молчановского района, Томской области

Постановление

06 марта 2020 года                                                                                                № 46
с. Могочино

Об отмене Постановления Администрации

Могочинского сельского поселения № 70

от 07.06.2018 «Об утверждении Общих требований к

осуществлению контроля за соблюдением

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

органом внутреннего муниципального

контроля администрации Могочинского

сельского поселения, уполномоченным на

осуществление внутреннего муниципального

финансового контроля в отношении закупок

для обеспечения муниципальных нужд

Могочинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019г. № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Могочинского сельского поселения № 70 от 07.06.2018 «Об утверждении Общих требований к осуществлению контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального контроля администрации Могочинского сельского поселения, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Могочинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского

сельского поселения                                                                               А.В. Детлукова